Wilhelmus.

Comes Nassuo-Dillenburanus etc.

Ecclesiarum Nassaviarum Restaurator, Cogit^o Dives.

Quis non te laesum, quis non te flevit ademptum
Nassugena? Ipso etiam Carlo praeunte? Jacenti
Quae non persolvit patruus tibi justa, (voluntas
Quem tua non justa exclusit in morte,) Wilhelmus?
Quid tua? Non tua; sed Papae, qui pluribus auctum
Illum opibus nollet, Procerum quem in foedera nosset
Tuistonidum jurasse, Dei et sacra dogmata veri.
Janitor at quamvis coeli illi invidit, Olympi
Non tamen invidit Rector: nam divite Ditem
(Hoc illi cognomen erat) terra auxit, et acris
Militiae natis Ducibus, quod Julia quinque
Cum septem Comitum sponsis Stolburcha, prioris
Conjugis enixa est post fata. Hos maximus inter,
Cui sua Chalonus legavit regna Wilhelmus.
Hunc Janus sequitur Geldris modo clarus habenis,
Nunc lactus patris imperiis. Ludovicus acerba
Arnbergi caede insignis, Montisque triumpho
Hinc subit. Heu Mauci hunc rapiunt, ut Frisia Adolphum
Et Mauci Henricum! Dillenburchae pater annos
Triginta et septem regnat, Letho Inde perivit.

Anno 1560 [1559.]

(Die Fortsetzung folgt später.)